
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 940

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BRI ANO 2020, FROTA
335 PARA A SECRETARIA
DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº /2022 - PMB
FOLHA nº 01/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 06/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº /2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA
XCMG XT870BRI ANO 2020, FROTA 335 PARA A SECRETARIA
DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE AGRICULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 10 de janeiro de 2022
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/940/pstrongobjetostrong-aquisicao-de-pecas-para-retroescavadeira-xcmg-xt870bri-ano-2020-frota-335-para-a-secretariabrde-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

10/01/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e56bfdf0cf1424bb388d4cf0d467312.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b252f47f7ce6b885143787096dc3799e.pdf

